BiRIM/BOLUM BAZINDA SINAV TARIHLERI TABLOSU FORMU

Dokiiman No

FR277

lk Yayin Tarihi  :05.02.2018

Revizyon Tarihi

Revizyon No

SayfaNo

1

EGITIM FAKULTESI 2024-2025 OGRETIM YILI GUZ YARIYILI TURKCE OGRETMENLIGI FINAL SINAV PROGRAMI
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2.SINIF 3. SINIF

4. SINIF
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OGR.
SAYL

Al
DERSLIK

N SINAV SORUMLUSU DERSIN ADI 0GR B

SINAV SORUMLUSU DERSIN ADI DERSLIK Savl DERSLIK

SINAV SORUMLUSU

DERSIN ADI

OGR. BiNA/
SAYI DERSLIK

SINAV SORUMLUSU

30112124
PAZARTESI

08:00-09:00

09.00-10:00

1000-11:00

1100-12.00

Ogretim ke ve Yontemleri 59 Amfi 317 Dog. Dr. Cihad SENTORK

Dil Bilgisi Ogretimi

50 Amfi 318

Dog. Dr. Halil Erdem COCUK.

1200-13.00

1300-14:00

Dinleme Eitimi 50 Amfi 318 Dog. Dr. Halil Erdem COCUK

1400-15:00

Egitim Felsefesi

Amfi 217

Dog. Dr. Kasim Karatay

1500-16:00

Eski Trk Edebiyat | 51 Amfi 317 Ogr. Gr. Dr. Funda Ozdemir

16.00-17:00

1700-18:00

3y12i24
SALI

08:00-09:00

09.00-10:00

1000-11:00

51 Anfi 318 Ogr. Gor. Dr. Funda Ozdemir Oil Bilimi w e Dr. Og. Uyesi Nesibe ERKALAN CAKIR

1100-12.00

“Tirk Dil Bilgisi

Amii 318

Og. Gor. Dr. Funda Ozdemir S Yonetimi % Amfi3LT Dog. Dr. Omir GOBAN

1200-13:00

1300-14:00

Tirkge Ogrenme ve Oretme Yaklasmban | 50 Amfi 304 Dog. Dr. Halil Erdem COCUK

1400-15:00

Gtrenme Gusligh Olan Bireylere Tarkse Ofetimi (A£)| 17 Antiiis Dr. O Uyesi Caner KASAP

Ogrenme Giigligt Olan Bireylere Turkge Ogretimi (A-E.)

7 Amii 115

1500-16:00

Edebiyat Bilgi ve Kuramlari

Amfi 318

Ogr. Gor. Dr. Volkan GEMILI

Ozl Egitim e Kaynasurma

44 Amfi 218

16.00-17:00

1700-18:00

01/01/25
CARSAMBA

08:00-09:00

09:00-10:00

1000-11:00

1100-12:00

1200-13:00

1300-14:00

1400-15:00

1500-16:00

16.00-17:00

1700-18:00

RESMI TATIL

02001125
PERSEMBE

08:00-09:00

09:00-10:00

1000-11:00

i Teknolojilri

Amfi 318

Do Dr. Nurcan CETINER

1100-12:00

1200-13:00

1300-14:00

1400-15:00

1500-16:00

16.00-17:00

17:00-18:00

03001125
CUMA

08:00-09:00

09:00-10:00

Dini Tasavwai Tirk Edebiyats (A E) 8 Amfi 318 Dr. O Uyesi Halll BUNSUZ

Dini Tasavwufi Tirk Edebiyat (AE.)

8 Amfi 318

Dr_Ogr. Uyesi Hall BUNSUZ

1000-11:00

Aatirk Ikeleri ve Inkilap Tarihi |

“Tark Dili
Yabane Dil (Ingilizce) 1

Ami 317

O Gor. Muhammed IN
O, Gor. Dr. Unut DUSGON
Ofr. Gor. Enes KESICI

1100-12:00

1200-13:00

1300-14:00

1400-15:00

“Tirk Halk Edebiyat | “ A 318 Dr. Of. Uyesi Hall BUNSUZ

1500-16:00

Osmans Tarkgesi |

Amfi 318

Dr. Ogr. Uyesi Halil BUNSUZ

16.00-17:00

1700-18:00

04/01/25
CUMARTESI

08:00-09:00

09.00-10:00

1000-11:00

1100-12:00

1200-13:00

1300-14:00

1400-15:00

1500-16:00

16.00-17:00

1700-18:00

05101125

08:00-09:00

09.00-10:00

1000-11:00

1100-12:00

1200-13:00

1300-14:00

1400-15:00

1500-16:00

16.00-17:00

17:00-18:00




08:00-09:00

09:00-1000
1000-1100
11:00-1200
060125 | 12001300
PAZARTESI [ 13001400 Yeni Tirk Edebiyau | 52 Anfi317 O Gor. Dr. Volkan GEMILL
14:00-1500
1500-1600 Cocuk Edebiyat 56 Anfi 317 ‘O Gor. Dr. Volkan GEMILE
16.00-1700
17:00-1800
SINIF DERS ADI GGR. SAYI | ODEV TESLIM TARIHI SINAV SORUMLUSU
1 S Egiime Giris 50 3012025 Dr. Ogr. Uyesi Aziz TEKE
= S ot ik Mitolojis (AE.) 8 2012025 Dr. Ogr. Uyesi Halil BUNSUZ
g " Ogretim Teknolojileri 52 3.01.2025 Dog. Dr. Gillgin ZEYBEK
£
i Egitimde Ahlak ve Etik a7 3.01.2025 Dr. Ogr. Uyesi Aziz TEKE
£
] Okuma Egimi 50 601,205 Dog. Dr. Gilah YALCIN
£ 3 smf
H
z Gelencksel Cocuk Oyunlar (A.E.) 50 601,205 Dog. Dr. Gilah YALCIN
]
2 “Tiirk Mitolojisi (A.E.) 48 2.01.2025 Dr. Ogr. Uyesi Halil BUNSUZ
§ “Tiyatro ve Drama Uygulamalars 50 6012025 Dog. Dr. Gilsah YALCIN
< ik Mitolojis (AE.) 8 2012025 Dr. Ogr. Uyesi Halil BUNSUZ
2
Z Dog. Dr. Hall Erdem COCUK
g st Dog. Dr. Giilsah YA
Smi Dr. Ogr. Uyesi Halil BUNSUZ
z . 2 Oy
g Ogrementik Uygulamast 1 50 3012025 Do e COBAN
Dr. Og. Uyesi Cigdem UYSAL
Dr. Ogr. Uyesi Caner KASAP
Gelencksel Cocuk Oyunlar (A.E.) 50 6012025 Dog. Dr. Gilsah YALCIN

Sinav sorumlusu, dersi yiriten dgretim elemanidr.

Boliim Baskam: Dog. Dr. Halil Erdem COCUK

rlayan

Sinav Programlan Koordinatorii

Ary. Gor. Biigra GOCIAOGLU ALPASLAN

Dr. Ofe. Uyesi Feyma OZKAN VILDIZ,




